

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 33/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 15. června 2021

Vážená paní  
T. Ch.  
XXX  
XXX

žadatelka: **T. Ch.**, narozená XXX  
bytem XXX

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste požadovala zodpovězení těchto otázek:

1. „Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů? Do jakých cizích států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?“
2. Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?
3. Kolik trestních řízení bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů? Do jakých členských států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?“

sdělujeme, že od 1. 1. 2014 bylo zdejším soudem vydáno celkem 97 evropských zatýkacích rozkazů, a to vůči některým osobám i několik, z nichž se podařilo postupem dle § 190 a násl. zákona č. 104/2013 Sb. realizovat celkem 48. Celkem 15 vydaných EZR zůstává stále v platnosti, zbývající byly odvolány z nejrůznějších důvodů.

Pokud jde o otázky pod body 1. a 3., bylo dohledáno pouze jedno jediné řízení, kde došlo k předání trestního řízení do Polské republiky, a to postupem podle § 105 a následující zákona č. 104/2013 Sb.

Tímto považujeme vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál dne 15. 6. 2021

Mgr. Jana Tihelková v. r.

soudkyně pověřená vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb.

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová